

CHIPOTLE PEANUTS 70 G **SE/NO/DK/DE/FI**: Krispiga jordnötter med chilitäcke. Vikt/Vekt/Vægt/Gewicht/Weight/ Nettopaino: 70 g. **Ingredienser**: 75 % **jordnötter/peanötter**, 13 % **vetemjöl/hvetemel/hvedemel**, 6 % potatisstärkelse, 3 % kryddblandning/krydderblending (kryddor [paprika, paprikapulver], chipotle, bird's eye chili, färg/farge: paprikaextrakt, salt, naturlig antioxidant [E306], naturlig arom), solrosolja, vitlökspulver/hvitløgspulver/hvitløkspulver, jästextrakt/gjærekstrakt, salt, socker/sukker, stabiliseringsmedel/stabilisator: E500. **Allergener: jordnötter/peanötter, gluten (DE)** Knusprige Erdnüsse, umhüllt von Chili. **Zutaten**: 75% **erdnüsse**, 13% **weizenmehl**, 6% kartoffelstärke, 3% katjang pedis gewürz (gewürze [paprika, paprikapulver], farbstoff - paprikaextrakt, salt, natürliches antioxidans [E306], natürliches aroma), chipotle chilli, birds eye chilli, sonnenblumenöl, knoblauchpulver, hefeextrakt, salt, zucker, stabilisator (E500). **Allergene: Erdnüsse, Gluten (EN)** Crispy peanuts coated in chilli. **Ingredients**: 75% **peanuts**, 13% **wheat flour**, 6% potato starch, 3% katjang pedis spices (spices [paprika, paprika powder], chipotle chilli, bird's eye chilli, color - paprika extract, salt, natural antioxidant [E306], natural aroma), sunflower oil, garlic powder, yeast extract, salt, sugar, stabilizer (E500). **Allergens: Peanuts, gluten. (FI)** Maapähkinät rapealla ja mausteisella chilin makuisella kuorrutella. **Ainesosat**: **MAAPÄHKINÄ** (75%), **VEHNÄJAUHO** (13%), perunatärkkelys (6%), chilin makuisella mausteseos (3%) [mausteet (paprika, paprikajauhe), chili (chipotle), väri (E 160c), suola, hapettumisenestoaine (E 306), luontainen aromi], auringonkukkaöljy, valkosipulijauhe, suola, sokeri, stabilointiaine (E 500). **Förvaring/Oppbevaring**: Förvaras svalt och torrt, skyddat från direkt solljus. Konsumeras inom 48 timmar efter öppning. Bäst före-datum/Bedst før/Best før: se baksidan.(DE) Kühl und trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen innerhalb von 48 Stunden verbrauchen.(EN) Store in a cool dry place away from direct sunlight. After opening consume within 48 hours. Minimum shelf life: indicated on the back of the package. **Tillverkare/Producent/Hersteller/Manufacturer/ Valmistaja**: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava, Tjeckien/Tjekkiet/Tsjekkia/Tschechische Republik/Czech Republic/Tšekki. **Näringsvärde/Næringsindhold/Næringsinnhold/Nährwerte/Nutritional information/ Ravintosisältö pro/per/pr. 100 g**: Energi/Energie/Energy: 2400 kJ / 576 kcal, Fett/Fedt/Fett/ Rasva: 43,8 g – varav mättat fett/heraf mættet fedt/hvorav mettede fettsyrer/davon gesättigt/of which saturates/josta tyydyttynyt: 10 g, Kolhydrater/Kulhydrater/Karbohydrater/Kohlenhydrate/Carbohydrates/ Hiilihydraatit: 20,6 g varav sockerarter/heraf sukkerarter/hvorav sukkerarter/davon Zucker/of which Sugars/ josta sokereita: 5,6 g Fiber/Kostfiber/Kostfibre: 9,7 g, Protein/Protein/Protein/Eiweiß/ Proteiini: 20,7 g, Salt/Salt/ Salt/Salz/Suola: 0,8 g

FLAMIN' HOT PEANUTS 70 G **SE/NO/DK/DE/FI**: Krispiga jordnötter med chilitäcke. Vikt/Vekt/Vægt/Gewicht/Weight/ Nettopaino: 70 g. **Ingredienser**: 75 % **jordnötter/peanötter**, 13 % **vetemjöl/hvetemel/hvedemel**, 6 % potatisstärkelse, 3 % kryddblandning/krydderblending (kryddor [paprika, paprikapulver], färg/farge: paprikaextrakt, salt, naturlig antioxidant [E306], naturlig arom), bird's eye chili, solrosolja, vitlökspulver/hvitløgspulver/hvitløkspulver, jästextrakt/gjærekstrakt, salt, socker/sukker, stabiliseringsmedel/stabilisator: E500. **Allergener: jordnötter/peanötter, gluten (DE)** Knusprige Erdnüsse, umhüllt von Chili. **Zutaten**: 75% **erdnüsse**, 13% **weizenmehl**, 6% kartoffelstärke, 3% katjang pedis gewürz (gewürze [paprika, paprikapulver], farbstoff - paprikaextrakt, salt, natürliches antioxidans [E306], natürliches aroma, birds eye chilli, sonnenblumenöl, knoblauchpulver, hefeextrakt, salt, zucker, stabilisator (E500). **Allergene: Erdnüsse, Gluten.(EN)** Crispy peanuts coated in chilli. **Ingredients**: 75% **peanuts**, 13% **wheat flour**, 6% potato starch, 3% katjang pedis spices (spices [paprika, paprika powder], color - paprika extract, salt, natural antioxidant [E306], natural aroma), birds eye chilli, sunflower oil, garlic powder, yeast extract, salt, sugar, stabilizer (E500). **Allergens: Peanuts, gluten.(FI)** Maapähkinät rapealla ja mausteisella chilin makuisella kuorrutella. **Ainesosat**: **MAAPÄHKINÄ** (75%), **VEHNÄJAUHO** (13%), perunatärkkelys (6%), chilin makuisella mausteseos (3%) [mausteet (paprika, paprikajauhe), chili (bird's eye), väri (E 160c), suola, hapettumisenestoaine (E 306), luontainen aromi], auringonkukkaöljy, valkosipulijauhe, suola, sokeri, stabilointiaine (E 500). **Förvaring/Oppbevaring**: Svalt och torrt, skyddat från solljus. Konsumeras inom 48 h efter öppning. Bäst före-datum/Bedst før/Best før: se baksidan. (DE) Kühl und trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen innerhalb von 48 Stunden verbrauchen. (EN) Store in a cool dry place away from direct sunlight. After opening consume within 48 hours. Minimum shelf life: indicated on the back of the package.(FI) Säilytettävä kuivassa paikassa auringonvalolta suojassa.. Parasta ennen: Katso pakkauksen takaosa. Käytettävä 48 tunnin kuluessa avaamisesta. **Tillverkare/Producent/ Hersteller/Manufacturer/Valmistaja**: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava, Tjeckien/Tjekkiet/Tsjekkia/Tschechische Republik/Czech Republic/ Tšekki **Näringsvärde/Næringsindhold/Næringsinnhold/Nährwerte/Nutritional information/ Ravintosisältö pro/per/pr 100g**: Energi/Energie/Energy: 2400 kJ / 576 kcal, Fett/Fedt/Fett/Fette/Fat/ Rasva: 43,8 g – varav mättat fett/heraf mættet fedt/hvorav mettede fettsyrer/davon gesättigt/of which saturates/ josta tyydyttynyt: 10 g, Kolhydrater/Kulhydrater/ Karbohydrater/Kohlenhydrate/Carbohydrates/ Hiilihydraatit: 20,6 g – varav sockerarter/heraf sukkerarter/hvorav sukkerarter/davon Zucker/of which Sugars/ josta sokereita: 5,6 g Fiber/Kostfiber/Kostfibre: 9,7 g, Protein/Protein/Protein/Eiweiß/Proteiini: 20,7 g, Salt/Salt/ Salt/Salz/Suola: 0,8 g

JELLY BEANS SPICY FLAVOURS 60 g **SE/NO/DK/DE/FI**: Konfektyr med fruktsmaker och chili. Vikt/Vekt/Vægt/Gewicht/Paino: 60 g. **Ingredienser**: socker/sukker, vetemjöl/hvedemel/hvetemel, glukossirap, vatten/vann/vand, majsstärkelse, syror: citronsyra, äppelsyra/eplesyre, fruktkoncentrat (druv- och äppeljuice från koncentrat), förtjockningsmedel: arabisk gummi, vegetabiliska fetter: kokosolja, sheaolja, naturliga aromer/smaker, surhetsreglerande medel: natriumcitrat, ytbehandlingsmedel: kokosolja, karnaubavax, shellack, fuktighetsbevarande medel: glycerol, vegetabiliska koncentrat: rödbeta/rödbete, svart morot/gulerod/gulrot, svartvinbär/solbær, spirulina, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror, färgämnen/fargestoffer: kopparkomplex av klorofyller och klorofylliner, kurkumin. (DE): Geleebonbons mit Fruchtaromen und Chili. **Zutaten**: Zucker; Weizenmehl; Glukosesirup; Wasser; Maisstärke; Säuren: Zitronensäure, Apfelsäure; Fruchtkonzentrat (Trauben- und Apfelsaft aus Konzentrat); Verdickungsmittel: Gummi arabicum; pflanzliche Fette: Kokosnussöl, Sheaöl; natürliche Aromen; Säureregulator: Natriumcitrate; Poliermittel: Kokosnussöl, Poliermittel: Carnaubawachs, Schellack; Feuchthaltemittel: Glycerin; pflanzliche Konzentrate: Rote Bete, Schwarze Karotte, Schwarze Johannisbeere, Spirulina; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Farbstoffe: Kupferkomplexe von Chlorophyllen und Chlorophyllinen, Curcumin. (FI): Makeisia, joissa on hedelmän makuja ja chiliä. **Ainesosat**: sokeri; vehnäjauho; glukoosisiirappi; vesi; maissitärkkelys; hapot: sitruunahappo, omenahappo; hedelmätiiviste (rypäle- ja omenamehu tiivisteestä); sakeuttamisaine: arabikumi; kasvirasvat: kookosöljy, sheavoi; luontaiset aromit; happamuudensäätöaine: natriumsitraatit; pintakäsittelyaine: kookosöljy, pintakäsittelyaineet: karnaubavaha, sellakka; kosteuden säilyttäjät: glyseroli; kasviskonsentraatit: punajuuri, mustaporkkana, mustaherukka, spirulina; emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit; väriaineet: klorofyllien ja klorofylliinin kuparikompleksit, kurkumiini.

CHIPS CHILLI & LIME 80 g

SE/NO/DK: Friterade potatiships/Friterte potetchips/Friterede kartoffelchips med smak/smag av/af chili och/og lime.

Ingredienser: 59 % potatis/poteter/kartofler, solrosolja/solsikkeolje/-olie, salt, socker/sukker, chiliblandning/chiliblanding (0,9 % chili, piri piri, grön/grønn/grøn jalapeño), dextros/dekstrose, 0,3 % lime, jästextrakt/gjærekstrakt/gærekstrakt, paprika, naturlig limearom/limearoma, kryddor/krydder/krydderier, kryddextrakt/krydderiekstrakter, surhetsreglerande medel/surhedsregulerende middel: citronsyra/sitronsyre, naturlig chiliarom/chiliaroma. Förvaring/Oppbevaring/Opbevaring: Svalt och tørt/Svalt og tørt/Køligt og tørt. Förpackad i en skyddande atmosfär/Pakket i en beskyttende atmosfære. Bäst före-datum/Bedst før/Best før: se baksidan/bagsiden.

(FI) Friteerattuja perunalastuja chilin ja limen maulla. Ainesosat: 59 % peruna, auringonkukkaöljy, suola, sokeri, chiliseos (0,9 % chili, piri piri, vihreä jalapeño), dekstroosi, 0,3 % lime, hiivauute, paprika, luontainen limearomi, mausteet, mausteute, happamuudensääätaine: sitruunahappo, luontainen chiliaromi. Säilytys: Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Pakattu suojakaasuun. Parasta ennen: Katso pakkauksen takaosa.

Tillverkare/Producent/Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava, Tjeckien/Tjekkiet/Tsjekkia/Tšekki
 Näringsvärde/Næringsindhold/Næringsinnhold/Ravintosisältö pro/per/pr 100g: Energi/Energie/Energy: 2262 kJ / 543 kcal, Fett/Fedt/Fett/Rasva: 35 g – varav mättat fett/heraf mættet fedt/hvorav mettede fettsyrer/josta tyydyttynyttä: 3,2 g, Kolhydrater/Kulhydrater/Karbohydrater/Hiilihydraatit: 48,2 g – varav sockerarter/heraf sukkerarter/hvorav sukkerarter/josta sokereita: 2,7 g, Fiber/Kostfiber/Kostfibre/Ravintokuitu: 5,7 g, Protein/Protein/Proteiini: 6 g, Salt/Salt/Suola: 2 g.

KARTOFFELCHIPS CHILLI & LIME 80 g

Ingredients: Kartoffeln (59 %). Sonnenblumenöl. Salz. Zucker. Chilimischung (0.9 % Chili. Piri Piri. grüne Jalapeño). Dextrose. Limettenaroma. Gewürze. Gewürzextrakte. Säureregulator: Zitronensäure. natürliches Chiliaroma

German - Chilli & Lime		Swedish - Chilli & Lime		Danish - Chilli & Lime		Norwegian - Chilli & Lime		German - Chilli & Lime
ZUTATEN: 63% Maismehl, Pflanzenöl (Palm), Salz, Maltodextrin, Cayenne-Chili, Säureregulator (E330, E262), Geschmacksverstärker (E621, E627, E631), Zucker, Zwiebel, Trennmittel (E341, E551), pflanzliches Maisprotein, Sojaöl, künstliches Limettenaroma, Farbstoff (E120), ätherisches Zitronenöl.		Ingredienser: 63% Majsmjöl, vegetabilisk olja (palm), salt, maltodextrin, cayennepeppar, surhetsreglerande medel (E330, E262), smakförstärkare (E621, E627, E631), socker, lök, klumpförebyggande medel (E341, E551), majs vegetabiliskt protein, sojabonolja, artificiell limesmak, färg (E120), eterisk citronolja		Ingredienser: 63% Majsmel, vegetabilisk olie (håndflade), salt, maltodextrin, cayennepeber, surhedsregulerende middel (E330, E262), smagsforstærkere (E621, E627, E631), sukker, løg, antiklumpningsmiddel (E341, E551), majs vegetabilisk protein, sojaolie, kunstig limesmag, farve (E120), æterisk citronolie		INGREDIENSER: 63% Maismel, vegetabilisk olje (palme), salt, maltodekstrin, cayennepepper, surhetsregulerende (E330, E262), smakforsterkere (E621, E627, E631), sukker, løk, antiklumpemiddel (E341, E551), mais vegetabilisk protein, soyaolje, kunstig limesmak, farge (E120), eterisk sitronolje.		ZUTATEN: 63% Maismehl, Pflanzenöl (Palm), Salz, Maltodextrin, Cayenne-Chili, Säureregulator (E330, E262), Geschmacksverstärker (E621, E627, E631), Zucker, Zwiebel, Trennmittel (E341, E551), pflanzliches Maisprotein, Sojaöl, künstliches Limettenaroma, Farbstoff (E120), ätherisches Zitronenöl.
Enthält Gluten und Soja.		Innehåller Gluten och Soja		Indeholder Gluten og Soja		Inneholder Gluten og Soya		Enthält Gluten und Soja.
German - Spicy BBQ		Swedish - Spicy BBQ		Danish - Spicy BBQ		Norwegian - Spicy BBQ		German - Spicy BBQ

ZUTATEN: 63% Maismehl, Öl (Palmöl), Salz, Zucker, Maltodextrin, Tomatenpulver, Geschmacksverstärker (E621), spanisches Paprikapulver, scharfer Pfeffer, hydrolisiertes pflanzliches Sojaprotein, Zwiebelpulver, schwarzer Pfeffer, Knoblauchpulver, Raucharoma, Säureregulator (E330), Trennmittel (E551, E341), Farbstoff (E120, E160c), Sojabohnenöl(enthält TBHQ als Antioxidans), Capsicum		INGREDIENSER: 63% Majsmjöl, olja (palmolja), salt, socker, maltodextrin, tomatpulver, smakförstärkare (E621), varm peppar, hydrolyserat vegetabiliskt sojaprotein, lökpulver, svartpeppar, vitlökpulver, röksmak, surhetsreglerande medel (E330), klumpförebyggande medel (E551, E341), färg (E120, E160c), sojaolja (innehåller TBHQ som antioxidant), spansk peppar		INGREDIENSER: 63% Majsmel, olie (palmolein), salt, sukker, maltodextrin, tomatpulver, smagsforstærker (E621), spansk paprika, varm peber, hydrolyseret vegetabilisk sojaprotein, løgpulver, sort peber, hvidløgpulver, røgsmag, surhedsregulerende middel (E330), antiklumpningsmiddel (E551, E341), farve (E120, E160c), sojaolie (indeholder TBHQ som antioxidant), paprika (capsicum).		INGREDIENSER: 63% Maismel, olje (palmolein), salt, sukker, maltodekstrin, tomatpulver, smakforsterker (E621), spansk paprika, varm pepper, hydrolysert vegetabilisk soyaprotein, økpulver, svart pepper, hvitløkpulver, røyksmak, surhetsregulerende middel (E330), antiklumpe middel (E551, E341), farge (E120, E160c), soyaolje (indeholder TBHQ som antioksidant), paprika (capsicum).		ZUTATEN: 63% Maismehl, Öl (Palmöl), Salz, Zucker, Maltodextrin, Tomatenpulver, Geschmacksverstärker (E621), spanisches Paprikapulver, scharfer Pfeffer, hydrolisiertes pflanzliches Sojaprotein, Zwiebelpulver, schwarzer Pfeffer, Knoblauchpulver, Raucharoma, Säureregulator (E330), Trennmittel (E551, E341), Farbstoff (E120, E160c), Sojabohnenöl(enthält TBHQ als Antioxidans), Capsicum
Enthält Gluten und Soja.		Innehåller Gluten och Soja		Indeholder Gluten og Soja		Inneholder Gluten og Soya		Enthält Gluten und Soja.
German - Habanero		Swedish - Habanero		Danish - Habanero		Norwegian - Habanero		German - Habanero
63 % Maismehl, Pflanzenöl (Palmöl), Maltodextrin, Salz, Jalapenogeschmack, Knoblauchpulver, Säureregulator (E262, E330), Zwiebelpulver, Zucker, hydrolisiertes Sojaprotein, schwarzes Pfefferpulver, Sojaöl (enthält TBQH als Antioxidationsmittel), Zitronensaftpulver, Cobanero-Chilipulver, Paprika, Farbstoff (E160b) und Trennmittel (E341)		INGREDIENSER: 63 % majsmjöl, vegetabilisk olja (palmolja), maltodextrin, salt, jalapeñosmak, vitlökspulver, surhetsreglerande medel (E262, E330), lökpulver, socker, hydrolyserat sojaprotein, svartpepparpulver, sojaolja (innehåller TBHQ som antioxidant), citronsaftpulver, cobanerochilipulver, paprika (capsicum), färg(E160b), klumpförebyggande medel (E341)		INGREDIENSER: 63 % majsmel, vegetabilisk olie (palmeolie), maltodextrin, salt, jalapeñosmag, hvidløgpulver, surhedsregulerende midler (E262, E330), løgpulver, sukker, hydrolyseret sojaprotein, sort peberpulver, sojaolie (indeholder TBHQ som antioxidant), citronsaftpulver, cobanerochilipulver, paprika (capsicum), farves(E160b), antiklumpningsmiddel (E341)		INGREDIENSER: 63 % maismel, vegetabilisk olje (palmeolje), maltodekstrin, salt, jalapeñosmak, hvitløkpulver, surhetsregulator(E262, E330), løkpulver, sukker, hydrolysert soyaprotein, sort pepperpulver, soyaoilje (indeholder TBHQ som antioksidant), citronsaftpulver, cobanerochilipulver, paprika (capsicum), farge (E160b), antiklumpe middel (E341)		63 % Maismehl, Pflanzenöl (Palmöl), Maltodextrin, Salz, Jalapenogeschmack, Knoblauchpulver, Säureregulator (E262, E330), Zwiebelpulver, Zucker, hydrolisiertes Sojaprotein, schwarzes Pfefferpulver, Sojaöl (enthält TBQH als Antioxidationsmittel), Zitronensaftpulver, Cobanero-Chilipulver, Paprika, Farbstoff (E160b) und Trennmittel (E341)

Enthält Gluten und Soja.		Innehåller Gluten och Soja		Indeholder Gluten og Soja		Inneholder Gluten og Soya		Enthält Gluten und Soja.
German - Cheezz Gusto		Swedish - Cheezz Gusto		Danish - Cheezz Gusto		Norwegian - Cheezz Gusto		German - Cheezz Gusto
ZUTATEN: 63 % Maismehl, Pflanzenöl (Palmöl), Maltodextrin, Salz, Cheddar-Käsegeschmack, Geschmacksverstärker (E621), Säureregulator (E330), Trennmittel (E341), Farbstoff (E160c, E100, E102 und E160b), Sojaöl (enthält TBHQ als Antioxidationsmittel) und Paprika.		INGREDIENSER: 63 % majs mjöl, vegetabilisk olja (palmolja), maltodextrin, salt, cheddarostsmak, smakförstärkare (E621), surhetsreglerande medel (E330), klumpföreyiggande medel (E341), färg (E160c, E100, E102, E160b), sojabönolja (innehåller TBHQ som antioxidant), paprika (capsicum)		INGREDIENSER: 63 % majs mel, vegetabilisk olie (palmeolie), maltodextrin, salt, cheddarostsmag, smagsforstærker (E621), surhedsregulerende midler (E330), antiklumpningsmiddel (E341), farve (E160c, E100, E102, E160b), sojaolie (indeholder TBHQ som antioxidant), paprika (capsicum).		INGREDIENSER: 63 % mais mel, vegetabilisk olje (palmeolje), maltodekstrin, salt, cheddarostsmak, smakforsterker (E621), surhetsregulator (E330), antiklumpe middel (E341), farge (E160c, E100, E102, E160b), soyaolje (inneholder TBHQ som antioksidant), paprika (capsicum).		ZUTATEN: 63 % Maismehl, Pflanzenöl (Palmöl), Maltodextrin, Salz, Cheddar-Käsegeschmack, Geschmacksverstärker (E621), Säureregulator (E330), Trennmittel (E341), Farbstoff (E160c, E100, E102 und E160b), Sojaöl (enthält TBHQ als Antioxidationsmittel) und Paprika.
Enthält Gluten und Soja.		Innehåller Gluten och Soja		Indeholder Gluten og Soja		Inneholder Gluten og Soya		Enthält Gluten und Soja.

1,23mm

• **Net weight/ Nettogewicht/ Poids net/ Nettogewicht/ Peso netto/ Nettovægt/ Nettovikt/ Nettovikien/ Nettopain/ Massa netto/ Císta hmotnost/ Netto hmotnost/ Peso neto/ Peso líquido**

PRETZEL PIÈCES

JALAPENO

FLAVORED HARD PRETZEL

$\Rightarrow 1,23\text{mm}$

[illegible][illegible]

Imported by/ Geïmporteerd door/ Importé par/ Importiert von/ Importato da/ Importeret
at/ Importert av/ Importerad av/ Mahantiaja/ Dovezce/ Dovezco/ Importado por:
Brand Masters BV, Innovaatpark 8, 4906AA Oosterhout, NL/ Emporio Foods Limited,
Centrix House, Keys Business Village, Keys Park Road, Cannock, Staffordshire, WS12 2HA, UK,
Universal Concept SPRL, Rue du Chénia 15, 7170 Name Belgium / Belgia Tel.: +32 64 34 04 01

ESKİ BARKOD ÖLÇÜ
32x14mm

YENİ BARKOD ÖLÇÜ
26x11mm



8 681042 335217

0180



IT	RACCOLTA DIFFERENZIATA	CONFEZIONE
		PLASTICA
Verifica le disposizioni del tuo comune		PP05

PRETZEL PIECES

CRACKZEL

PRÉTZEL PIÈCES

HOT BUFFALO WINGS

FLAVORED HARD PRETZEL

1) Pretzel Pieces s/b **Buffalo Wings Seasoning**. Ingredients: wheat flour, palm oil, Buffalo wings seasoning 6.8% [maltoed starch], salt, sugar, paprika powder 5%, flavouring, acidic regulators E260-E320, E700, E710, yeast extract powder, pepper red 1%, colour E1601, salt, sugar, yeast, emulsifier E322. ***Allergy Advice:** For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of peanuts, soy, sesame, milk, mustard and celery. **2) Pretzelskruisjes met Buffalo Wings-kruiden.** Ingrediënten: tarwebloem, palmolie, buffelvingskruiden 6.8% [maltoide zetmeel], zout, suiker, paprikapoeder 5%, aroma, zuurterregulators E260-E320, E700, E710, gistextractpoeder, peperrood 1%, kleurstof E1601, zout, suiker, gist, emulgator E322. ***Alleen Advies:** Voor allergenen zie ingrediënten in vet gedrukt. Kan sporen bevatten van pinda's, soja, sesam, melk, mosterd en selierij. **3) Morceaux de breizet avec assaisonnement pour ailes de buffalo.** Ingrédients: farine de blé, huile de palme, assaisonnement ailes de buffalo 6.8% [maïdine], sel, sucre, paprika poudre 5%, arôme, régulateurs d'acidité E260-E320, E700, E710, extrait de levure en poudre, colorant rouge n°1, colorant E1601, sel, sucre, levure, émulsifiant E322. ***Peut contenir des traces d'arachides, de soja, de sésame, de lait, de moutarde et de céleri.** **4) Breizestücke mit Buffalo Wings Würstchen.** Zutaten: Weizenmehl, Palmöl, Buffalo Wings-Würstchen 6.8% [Maltoestärke], Salz, Zucker, Paprikapulver 5%, Aroma, Säuerungsmittel E260, E320, E700, E710, Heißextraktpulver, rote Pfeffer 1%, Farbstoff E1601, Salz, Zucker, Hefe Emulgator E322. ***Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Sesam, Milch, Senf und Sellerie enthalten.** **5) Pezzi di pretzel con condimento di ali di bufalo.** Ingredienti: farina di frumento, olio di palma, condimento di ali di bufalo 6.8% [maltoide amido], zucchero, paprika in polvere 5%, aroma, coloranti di acidità E260-E320, E700, estratto di lievito in polvere, pepe rosso 1%, colorante E1601, sale, zucchero, leaviti emulsionante E322. ***Può contenere tracce di arachidi, soia, sesamo, latte, senape e sésamo.** **6) Pretzelskiyer® -Stark mit Buffalo Wings krydder!** Ingredienser: hvedemel/hvetemel/vetmjöl, palmesmel/palmölmjöl, buffal vings krydder/krydder 6.8% [maltoidein maltoestärke], salt, sukker/sukker, paprikapulver 5%, smagsforstærkere, suuresuregulerende midler/suregulerende midler/suregulerende stoffer/middelet E260, E320, E700, gearbejdet ekstrakt/gistekstraktpulver, peberrod/peperrod/pepper/redsteff E161, farvestoff/farvestoff/färgämnen E1601, salt, sukker/sukker, gærgærlig vækst/emulgator/emulgatormiddel E322. ***Kan indeholde mindre end 0.01% spor af soja eller jordnødder/peanøtter/jordnødder, søjlsøja, sesam, mellek/melk, sempekomp og/eller selleri.** **7) Buffalo Wings Mustella Pretzel Polka.** Annotatie: Vetráknun; þannig eru helmingarnir 6.8% [maltoðrið stírkorn], salt, sukur, paprikuflokkur 5%, arom, þurrkaðar lifurarmagnastofur E260-E320, E700, E710, innviðakleifi, þurrka purranir 1%, við E1601, salt, sukur, hefur, emulgatorinn E322. ***Ei séstákla þjána maapökkinótta, söjlsata, seessmist, máðasta, snappaþ og í sellería.**

8) Kawaldi pretzi z przypraw Buffalo Wings. Składniki: mąka pszenna, olej palmowy, przyprawa do skrzydeł kurczaka 6.8% [maltoesterynia], sól, cukier, papryka w proszku 5%, aromat, regulatory kwasowości E260, E320, E700, ekstrakty drożdżowe w proszku, pieczywo cenne 1%, barwnik E1601, sól, cukier, drożdże, emulgator E322. ***Może zawierać śladowe ilości orzechów ziemnych, soi, sezamu, mleka, gorczycy i selera.** **9) Travnité občerstvení - ochucené kyslou příchutí s pikantním kořením Buffalo Wings.** Sledění: písněná mouka, palmový olej, kolenčí směs buffalo vings 6.8% [maltoední], sůl, cukr, paprikový prášek 5%, aroma/regulační kyselosti E260-E320, E700, droždiový extrakt v prášku, chléb 1%, barvivo E1601, jedlá sůl, droždí, emulgátor E322. ***Vyrobné místo obsluhuje arašidy, sóji, sezam, mléko, hořčice a celér.**

10) Travnité občerstvení - ochucené pikantnou příchutí s pikantním kořením Buffalo Wings. Zdobení: písněčná mouka, palmový olej, kolenáčká zmes buffalo vings 6.8% [maltoedín], sól, cukr, paprika v prášku 5%, aroma, regulačný kyselosti E260, E320, E700, kvasnicový extrakt v prášku, chlieb 1%, farbivo E1601, soľ, cukor, drożdže, emulgátor E322. ***Vyrábne miesto obsluhuje arašidy, sóju, sezam, mlieko, horčicu a celériu.**

11) Trazos de pretzel con condimento para alas de Buffalo. Ingredientes: harina de trigo, aceite de palma, condimento para alas del pollo 6.8% [maltoestarcha], sal, azúcar, pimientón en polvo 5%, aroma, correctores de acidez E260-E320, E700, extracto de levadura en polvo, pigmento rojo 1%, colorante E1601, sal, azúcar, levadura, emulgente E322. ***Puede contener trazas de cacahuete, soja, sésamo, leche, mostaza y apio.** **12) Tempcos de pretzel com tempero de asas de búfalo.** Ingredientes: farinha de trigo, óleo de palma, tempero de asas de búfalo 6.8% [maltoestarcha], sal, açúcar, pimenta em pó 5%, aromatizantes, reguladores de acidez E260-E320, E700, extrato de levedura em pó, pigmento vermelho 1%, corante E1601, sal, açúcar, fermento, emulsificante E322. ***Pode conter traças de amendoads, soja, gengibre, leite, mostarda e apio.**

□ 1,27 mm

6 mm